Tribunal de Contas da União

Secretaria de Controle Externo da Defesa Nacional e da Segurança Pública

Ofício 1193/2014-TCU/SecexDefesa, de 8/10/2014 Processo TC 019.254/2013-0
Natureza: Diversas

Endereço: SAFS Qd 4 Lote 1 – Anexo II – sala 456. - SAFS - 70042-900 - Brasília / DF
Tel.: (61) 3316-7673 - Fax: (61) 3316-7567 - email: secexdefesa@tcu.gov.br

Atendimento ao público externo: dias úteis, de segunda a sexta-feira, das 10 às 18 horas.

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 52028733.

A Sua Senhoria a Senhora
Maria Aldeci Bôbô Lopes
Secretária de Controle Interno do Ministério da Defesa

MINISTÉRIO DA DEFESA (CNPJ: 03.412.286/0001-00)
Esplanada dos Ministérios, Bloco Q, 7° andar

70.049-900 - Brasília - DF

Senhora Secretária de Controle Interno do Ministério da Defesa,

1. Com base na delegação de competência expressa na Portaria SecexDefesa n° 3, de 11 de

junho de 2013, encaminho a Vossa Senhoria, para conhecimento e entrega ao destinatário, o Ofício n°
1099/2014 - TCU/SecexDefesa, referente ao processo 019.254/2013-0, que trata de processo de contas

anuais do Fundo do Serviço Militar (FSM) relativo ao exercício de 2012.

Atenciosamente,

Assinado eletronicamente

CLAYTTON LOURENÇO DE OLIVEIRA

Diretor

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 52028733.